CCCLXII

velit hec sūffio L capste nob vulpecu las paruulas q̄ demoliunt̄ vineas. vinea n̄a floruit. Grādis esset ad exponēdum materia q̄ sub paucis dat intelligi quālibet occultā pfe dūi spūaliū demolitionē viris spi ritualib⁹ quātūcūqz pfecerint insu diante. q̄les sunt blasphemie lordi dissime vir credibiles a malignis vulpeculis immis̄e tā carnis q̄ spirit⁹. Qua sup̄ re trattat̄ p̄dē edit̄ est in vulgari. et apud p̄fes et doctores ē media tradita s̄t Decipiūt aliūde fallaces vulpecke tētationū dū singūt se mortuas h̄ primātes incautas arripūt auiculas q̄ tūc (h̄ tarde) s̄etiūt vulpeckas carnales et siles in se ip̄is adhuc male vnuē usqz ad demolitionē q̄fīqz totale et virtuosi cuiuslibet germinis mortificationē. De qualib⁹ accipit mari me illud apli. Impossibile est eos. i. difficillimū. q̄ gustauerūt bonū dei h̄bū et plapsi sūt ū. **M**ix em̄ tales ad spūalia reuertūt̄ effecti fetētes abominabilit̄ sic ouū semifetū duz frigescit. **A**mor postremo dilecte nō rñdit dilecto. illūianti. vocanti. blādiēti. circūstantias insup acco modas enumerāti q̄usqz sensit. iubē te sposo/vulpeculas paruulas ca ptas esse. Tūc i spe secura subilās. neqz vocē integrare sufficiēs. ptu lit interruptel. Dilect⁹ me⁹ m̄ q̄ ego illi. Mille imo infinite p̄fit fieri sup plerōes. sufficiat hic vna. **D**ilect⁹ me⁹ mihi. Illoq̄ i aure mētis **A**mas mel q̄ ego. Irñdeo Lilli. Iamo te **E**dit. pasce oves meas. pasce agnos

P 2

Sug Cantica

meos. qz mihi gravis est numerus cum familia nostra nimis sicut moraliter in Job ostendit Greg. Inter quas sumus pascitur dilectus inter lilia. In canticis me ritorum donec aspiraret dies letitiae et inclinatus in umbra in caliginis stat punitus. quod ut celeriter adueniat. cupio ei dissoluimus reuertere dilice mihi ad diuinitatis gloriae. Sug montes bethel. in celestibus. trahens me tecum in alacritate precium. In hoc factus. In capite hinnulo quod seruorum nunc sit illic ex seretia dicere voto perenni. Oscule me osculo oris sui.

Finito hymnus psalmate quarto. Incipit diapsalma quatuor in quod ponuntur sex preludes. s. xxij. xxiiij. xxiij. xxv. xxvi et xxvii.

Querit amor quod amat te net in sublimia surgit. Nec cubat aut feret aut diadem gerit. Amor horum per ipsos. Letet cor querentium dominum et confirmans quod facies ei. Primus in osculo. Alter in amplexu. Tertius in ore plando. Est itaque iuxta quod praedictum est secundum actum amoris naturae liberum quod gratuiti superinfusi. simplex et continuus. Actus vero secundi quod dicimus seruorem amoris sunt quodam ordinari in propria. Sunt autem in via frequenter heu mis intrupi appellatae necessitate corporis seu fragilitate et spissitate studi faciente. Preterea necesse crebro repetere quod crebro deserit. Amor sicut sese recolligens dicitur. In leculo meo. noctes. Lectulam hic accipit sepulchrum quod tibi non admittit alterum quod deum. coagulatum est enim stratum ita ut alter decidat. Noctes sunt ad